

Bar For Sjøv Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2. december 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 38 25 46 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.

Bo Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. december 2016 - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bar For Sjøv Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 25 46 26

Regnskabsår: 2. december 2016 - 31. december 2017

Direktion

Bo Sørensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed i restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 540.945 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/12 2016 - 31/12 2017
Driftsresultat	-9.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	550.895
Øvrige finansielle omkostninger	-700
Resultat før skat	540.945
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	540.945
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	550.895
Disponeret fra overført resultat	-9.950
Disponeret i alt	540.945

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>587.360</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>587.360</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>587.360</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>7.585</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.585</u>
	Aktiver i alt	<u>594.945</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	550.895
Overført resultat	-9.950
Egenkapital i alt	<u>590.945</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>594.945</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>31/12 2017</u>		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	0		
Tilgang i årets løb	<u>36.465</u>		
Kostpris ultimo	<u>36.465</u>		
Opskrivninger primo	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>554.855</u>		
Opskrivninger ultimo	<u>554.855</u>		
Afskrivninger på goodwill primo	0		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-3.960</u>		
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-3.960</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>587.360</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>15.838</u>		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>19.798</u>		
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Rustik - Bar & Natklub ApS	Vejle	33,33 %	
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
3. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			